
  

  

Kokkolan seudun opiston järjestyssäännöt  

Kokkolan seudun opistoon kuuluvat myös lasten ja nuorten kuvataiteen ja sanataiteen 

perusopetuksen yksiköt. 

1. Järjestyssääntöjen soveltaminen  

Järjestyssääntöjen tarkoitus on edistää Kokkolan seudun opiston sisäistä järjestystä, 

opiskelun sujumista sekä turvallisuutta ja viihtyisyyttä.  

Järjestyssäännöt ovat voimassa Kokkolan seudun opiston kiinteistöjen alueella ja kaikissa 

oppimisympäristöissä, sekä opiston järjestämissä tilaisuuksissa, tapahtumissa ja 

opintomatkoilla. Järjestyssäännöt koskevat sekä opiskelijoita että henkilökuntaa.  

Kotoutumiskoulutusten työelämään tutustumisen jaksoilla noudatetaan ensisijaisesti 

työpaikan sääntöjä ja toissijaisesti Kokkolan seudun opiston järjestyssääntöjä. 

  

2. Opiskelijan oikeudet ja velvollisuudet  

Jokaisella opiskelijalla on oikeus työrauhaan ja turvalliseen opiskeluympäristöön. Kaikilla on 

oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun, henkilökohtaiseen vapauteen ja 

koskemattomuuteen sekä yksityiselämän suojaan. Toisia opiskelijoita tai henkilökuntaa ei 

saa kiusata eikä heidän opiskeluaan tai työntekoaan saa häiritä.  

Työjärjestyksessä olevia opetusaikoja tulee noudattaa. Opiskelijalla on velvollisuus käyttäytyä 

asiallisesti. Jokainen on vastuussa omista sanoistaan ja teoistaan.  

Opiskelijoita tulee kohdella yhdenvertaisesti järjestyssääntöjen noudattamisen valvonnassa 

ja myös järjestyssääntöjen rikkomuksissa on huomioitava opiskelijoiden yhdenvertaisuus.  

  

3. Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen  

Kokkolan seudun opiston omaisuudesta, rakennuksesta, tietokoneista, oppikirjoista, muista 

opiskeluvälineistä sekä liikuntavälineistä tulee pitää hyvää huolta. Ilmoita mahdollisista 

viallisista laitteista tai muista puutteista opettajalle/rehtorille.  

Opiston materiaalit ja välineet on tarkoitettu oppitunneilla käytettäviksi eikä niitä voi ottaa 

mukaan. Jokainen on velvollinen pitämään oman työympäristönsä siistinä. Roskata ei saa 

sisä- eikä ulkotiloissa.  

Mobiililaitteiden käyttö ei saa häiritä oppitunteja. Toisesta henkilöstä otettua valokuvaa, 

videota tai äänitallennetta ei saa julkaista tai jakaa internetissä, sosiaalisessa mediassa tai 

muussa julkisessa paikassa ilman häneltä saatua lupaa.   



 

Turvallisuusohjeita on noudatettava. Koulutuksen järjestäjän tarjoamia suojaimia on 

käytettävä niissä töissä, joissa on suojainten käyttämisen tarve. 

Kulkuvälineet säilytetään niille varatuilla paikoilla. Vahingonvaarasta tai tapaturmasta on 

välittömästi ilmoitettava lähimmälle henkilökunnan jäsenelle.  

Opistossa ja sen kiinteistöjen alueella sekä sen järjestämissä tilaisuuksissa, tapahtumissa ja 

opintomatkoilla on päihteiden käyttö ja niiden vaikutuksen alaisena oleminen kielletty.  

Tupakointi sekä tupakoinnin kaltaisten tuotteiden ja välineiden käyttö on kiellettyä. 

Terä- ja ampuma-aseiden sekä muiden lailla kiellettyjen, vaarallisten tai omaisuuden 

vahingoittamiseen tarkoitettujen esineiden tai aineiden tuominen on kielletty. 

Näiden järjestyssääntöjen rikkomisesta voi seurata opiskelijalle määräaikainen 

opiskeluoikeuden epääminen.  

  

4. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen  

Järjestyssäännöistä tiedotetaan opiskelijoille opiston kotisivuilla. Järjestyssääntöjä 

tarkistetaan tarpeen mukaan ja niihin tehdään tarvittaessa muutoksia ja lisäyksiä.  

Järjestyssääntöjä muutettaessa ne toimitetaan hyväksyttäväksi Sivistyskeskukseen.   

Nämä järjestyssäännöt on hyväksytty 3.2.2026. Ne asettuvat voimaan heti ja ovat voimassa 

toistaiseksi. Järjestyssäännöt asetetaan nähtäville kotisivulle.  
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